

MOTEL DEL ALBA SA DE CV

RFC:MAL880502241

Folio: 5413
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA RURAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111802	E48	1	SERVICIO	HOSPEDAJE	\$1,092.44	\$1,092.44	\$0.0

Subtotal:			\$1,092.44
IVA	Tasa	(0.16%)	\$174.79
ISH	Tasa	3.00	\$32.77
Total:			\$1,300.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: P01
Serie y Folio: NA,5413

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 20218
No. de Serificado SAT: 00001000000504204441

CORPORATIVO LUEVANO MARTIN SA DE CV

RFC:CLM181030D78

Folio: 1621
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$431.03	\$431.03	\$0.0

Subtotal:			\$431.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$68.97
Total:			\$500.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20120
Serie y Folio:	MC,1621	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

CORPORATIVO LUEVANO MARTIN SA DE CV

RFC:CLM181030D78

Folio: 1622
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$431.03	\$431.03	\$0.0

Subtotal:			\$431.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$68.97
Total:			\$500.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20120
Serie y Folio:	MC,1622	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

JORGE MARTIN CRUZ GOMEZ

RFC:

Folio: 145
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$139.18	\$139.18	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$10.09	\$10.09	\$0.0
93161600	XNA	1	NO APLICA	CONTRIBUCIÓN GUBERNAMENTAL	\$1.57	\$1.57	\$0.0

Subtotal:			\$150.84
IVA	Tasa	(0.16%)	\$24.14
Total:			\$174.98

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20150
Serie y Folio:	VENHAW-I,145	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

CARLOS PEREZ MURO

RFC:

Folio: 25
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$151.53	\$151.53	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$14.55	\$14.55	\$0.0

Subtotal: \$166.08
IVA Tasa (0.16%) \$26.57
Total: \$192.65

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20126
Serie y Folio:	ZFMVKI-I,25	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

JORGE WALDO GUTIERREZ ESPINOZA

RFC:

Folio: 890
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$64.08	\$64.08	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$3.66	\$3.66	\$0.0
93161600	XNA	1	NO APLICA	CONTRIBUCIÓN GUBERNAMENTAL	\$0.98	\$0.98	\$0.0

Subtotal:			\$68.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$10.99
Total:			\$79.71

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20270
Serie y Folio:	213C8,890	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

VICTOR YIREH JOHANAN MARTINEZ SALAZAR

RFC:

Folio: 98
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$51.64	\$51.64	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$4.56	\$4.56	\$0.0
93161600	XNA	1	NO APLICA	CONTRIBUCIÓN GUBERNAMENTAL	\$0.77	\$0.77	\$0.0

Subtotal:			\$56.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$9.12
Total:			\$66.09

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20126
Serie y Folio:	PFTZBA-I,98	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: mox-02-000821682
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS PASAJERO GUILLERMO SUAREZ NOVOA FECHA DE VIAJE 2020-10-04	\$338.00	\$338.00	\$0.0

Subtotal: \$338.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$338.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,mox-02-000821682	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392118248016
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	YRI	\$38.00	\$38.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	OAL	\$5,184.48	\$5,184.48	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$946.00	\$946.00	\$0.0

Subtotal:			\$6,168.48
IVA	Tasa	(0.16%)	\$829.52
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$946.00
Total:			\$6,998.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392118248016	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441